

SPECIFICAȚII DE PREȚ (PA.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,

DETS sectorul Buiucani

Numarul licitației nr. 63wdp1-MD-158048101001					Data: 10.06.2019		Alternativa nr:	
Denumirea licitației: Produse alimentare					Lot:		Pagina: din	
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri/Servicii:								
Cartofi								
15800000-6	Cartofi	kg	80000	5,02	5,42	401.600,00	433.600,00	1 data pe săptămîna
Varză								
15800000-6	Varză	kg	18000	5,20	5,62	93.600,00	101.160,00	1 data pe săptămîna
Morcov								
15800000-6	Morcov	kg	12000	5,94	6,42	71.280,00	77.040,00	1 data pe săptămîna
Ceapa								
15800000-6	Ceapa	kg	12000	5,85	6,32	70.200,00	75.840,00	1 data pe săptămîna
Sfecla rosie								
15800000-6	Sfecla rosie	kg	12000	5,02	5,42	60.240,00	65.040,00	1 data pe săptămîna
Rosii proaspete								
15800000-6	Rosii proaspete	kg	10000	10,57	11,42	105.700,00	114.200,00	1 data pe săptămîna
Castraveti proaspeti								
15800000-6	Castraveti	kg	6000	12,78	13,80	76.680,00	82.800,00	1 data pe săptămîna
Ardei dulci								
15800000-6	Ardei dulci	kg	10000	11,09	11,98	110.900,00	119.800,00	1 data pe săptămîna
Dovlecei								
15800000-6	Dovlecei	kg	6000	5,94	6,42	35.640,00	38.520,00	1 data pe săptămîna
Dovleac								
15800000-6	Dovleac	kg	1500	9,09	9,82	13.635,00	14.730,00	1 data pe săptămîna

Patrunjel-produs autohton								
15800000-6	Patrunjel	kg	600	59,09	63,82	35.454,00	38.292,00	1 data pe saptamina
Marar proaspat								
15800000-6	Marar	kg	600	60,02	64,82	36.012,00	38.892,00	1 data pe saptamina
Piersici-produs autohton								
15800000-6	Piersici	kg	11000	14,65	15,82	161.150,00	174.020,00	1 data pe saptamina
Prune-produs autohton								
15800000-6	Prune	kg	7000	10,02	10,82	70.140,00	75.740,00	1 data pe saptamina
Struguri-produs autohton								
15800000-6	Struguri	kg	4500	13,17	14,22	59.265,00	63.990,00	1 data pe saptamina
Mere-produs autohton								
15800000-6	Mere	kg	14000	5,20	5,62	72.800,00	78.680,00	1 data pe saptamina
Pere-produs autohton								
15800000-6	Pere	kg	3500	13,70	14,80	47.950,00	51.800,00	1 data pe saptamina
Lămîie								
15800000-6	Lămîie	kg	1500	29,00	34,80	43.500,00	52.200,00	1 data pe saptamina
Ulei rafinat dezodorizat								
15800000-6	Ulei rafinat dezodorizat	l	6000	17,27	20,72	103.620,00	124.320,00	1 data pe saptamina
Ulei de floarea soarelui nerafinat								
15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	900	14,85	17,82	13.365,00	16.038,00	1 data pe saptamina
Mazare verde conservata								
15800000-6	Mazare verde conservata	kg	2600	11,64	13,97	30.264,00	36.322,00	1 data pe saptamina
Roşii în suc propriu								
15800000-6	Roşii în suc	kg	5000	13,48	16,17	67.400,00	80.850,00	1 data pe saptamina
Pastă de tomate								
15800000-6	Pastă de tomate	kg	300	19,10	22,92	5.730,00	6.876,00	1 data pe saptamina
Suc din tomate								
15800000-6	Suc de tomate	l	6000	10,18	12,22	61.080,00	73.320,00	1 data pe saptamina

Suc din fructe						
15800000-6	Suc de fructe	l	40000	10,10	12,12	484.800,00 1 data pe saptamina
Păstăi congelata						
15800000-6	Păstăi congelata	kg	2000	29,85	35,82	71.640,00 1 data pe saptamina
Fasole albe de calitate						
15800000-6	Fasole albe de calitate	kg	1200	13,72	14,82	17.784,00 1 data pe saptamina
Mazare uscată						
15800000-6	Mazare uscată	kg	300	6,13	6,62	1.986,00 1 data pe saptamina
Linte						
15800000-6	Linte	kg	500	12,61	13,62	6.810,00 1 data pe saptamina
Orez						
15800000-6	Orez	kg	4000	11,05	13,26	53.040,00 1 data pe saptamina
Crupe de griu						
15800000-6	Crupe de griu	kg	2000	4,60	5,52	11.040,00 1 data pe saptamina
Crupe de ovas						
15800000-6	Crupe de ovas	kg	1500	8,27	9,92	14.880,00 1 data pe saptamina
Crupe de gris						
15800000-6	Crupe de gris	kg	2000	6,93	8,32	16.640,00 1 data pe saptamina
Orz						
15800000-6	Orz	kg	2000	6,10	7,32	14.640,00 1 data pe saptamina
Crupe de porumb						
15800000-6	Crupe de porumb	kg	2700	6,43	7,72	20.844,00 1 data pe saptamina
Crupe de mei						
15800000-6	Crupe de mei	kg	1500	15,77	18,92	28.380,00 1 data pe saptamina
Hrisca boabe intregi						
15800000-6	Hrisca boabe intregi	kg	3000	8,77	10,52	31.560,00 1 data pe saptamina
Arpacas						
15800000-6	Arpacas	kg	2000	6,18	7,42	14.840,00 1 data pe saptamina

Crupe de arnautca								
15800000-6	Crupe de arnautca	kg	3000	7,02	8,42	21.060,00	25.260,00	1 data pe saptamina
Paste fainoase diferite forme								
15800000-6	Paste fainoase diferite forme	kg	3000	15,27	18,32	45.810,00	54.960,00	1 data pe saptamina
Spaghette								
15800000-6	Spaghette	kg	2000	9,02	10,82	18.040,00	21.640,00	1 data pe saptamina
Faina de griu								
15800000-6	Faina de griu	kg	7000	5,99	7,19	41.930,00	50.330,00	1 data pe saptamina
Zahăr								
15800000-6	Zahăr	kg	30000	11,87	12,82	356.100,00	384.600,00	1 data pe saptamina
Sare								
15800000-6	Sare	kg	2000	3,60	4,32	7.200,00	8.640,00	1 data pe saptamina
Mere uscate								
15800000-6	Mere uscate	kg	1000	19,93	23,92	19.930,00	23.920,00	1 data pe saptamina
Pere uscate								
15800000-6	Pere uscate	kg	1000	23,02	27,62	23.020,00	27.620,00	1 data pe saptamina
Prune uscate fara simbure								
15800000-6	Prune uscate fara simbure	kg	1000	23,18	27,82	23.180,00	27.820,00	1 data pe saptamina
Ceai negru								
15800000-6	Ceai negru	kg	250	53,18	63,82	13.295,00	15.955,00	1 data pe saptamina
Cacao pudra								
15800000-6	Cacao pudra	kg	600	55,68	66,82	33.408,00	40.092,00	1 data pe saptamina
Miez de nuca								
15800000-6	Miez de nuca	kg	2500	119,35	128,90	298.375,00	322.250,00	1 data pe saptamina
Semințe de in								
15800000-6	Semințe de in	kg	600	20,71	24,85	12.426,00	14.910,00	1 data pe saptamina
Semințe de susan								
15800000-6	Semințe de susan	kg	600	61,07	73,28	36.642,00	43.968,00	1 data pe saptamina

Stafile							
15800000-6	Stafile	kg	1000	44,02	52,82	44.020,00	52.820,00
Magiun din mere							
15800000-6	Magiun din mere	kg	1200	16,51	19,81	19.812,00	23.772,00
				x	x	3.521.318,67	3.961.511,00
							x